
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNiVERSiTÁRio REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP; 88040-900 - FLORIANopOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 - FAX; (48) 3721-9988
E-MAIL: cce(õ)cantata . ufsc. br

PORTARIA N.' 1 38/201 8/CCE, DE 23 DE AGOSTO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na
Correspondência MEM 9/JOR/CCE/20 1 8,

RESOLVE

DISPENSAR, a contar de 01 de agosto de 2018, o servidor docente IVAN
LUIZ GIACOMELLI da função de Coordenador de Ensino do Departamento de
Jomalismo, para a qual foi designado através da Portaria n' 01 6/201 7/CCE, de 03 de março
de 2017

Diretor do'Centro de Comunicação e Expressão
Portaria n' 2854/2016/GR


